Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

05 марта 2022 года
ПРИКАЗ № 95

06 итогах муниципальной
олимпиады по математике
в 4-х классах

В соответствии с приказами комитета образования администрации
Лужского муниципального района от 03 ноября 2021 года № 352 «О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022
учебном году», от 03 ноября 2021 года № 354 «Об утверждении организационно
- технологической модели проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году», от 16 февраля 2022 года «О
проведении муниципальной олимпиады по математике в 4-х классах» 02 марта
2022 года состоялась районная олимпиада учащихся 4-х классов по математике.

На основании решения жюри за высокие результаты, показанные при
выполнении олимпиадных заданий,
приказываю:
1. Наградить дипломами победителя и призёра районной олимпиады по
математике среди 4 классов следующих учащихся:

Шаршова Дмитрия Юрьевича, учащегося МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П.
Грицкова»,победителя;
- Ибронова Анатолия Займиддиновича, учащегося МОУ «Володарская средняя
общеобразовательная школа», призёра;
- Яковлеву Полину Сергеевну, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 4», призёра;

Трусова Станислава Олеговича, учащегося МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 3», призёра;
- Кузнецову Анну Александровну, учащуюся МОУ «Ям - Тёсовская средняя
общеобразовательная школа», призёра;
- Савченко Арсения Артёмовича, учащегося МОУ «Заклинская средняя
общеобразовательная школа», призёра;
- Соловьёва Ивана Сергеевича, учащегося МОУ «Ям - Тёсовская средняя
общеобразовательная школа», призёра;
- Купрова Дмитрия Алексеевича, учащегося МОУ «Володарская средняя
общеобразовательная школа», призёра;

Букина Максима Евгеньевича, учащегося МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова»,
призёра;

Талалаеву Валерию Денисовну, учащуюся МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова»,
призёра;
- Рубанову Лилию Викторовну, учащуюся МОУ «Толмачёвская средняя
общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»,
призёра;
- Жукова Артёма Сергеевича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 3», призёра;
- Дмитриеву Екатерину Михайловну, учащуюся МОУ «Заклинская средняя
общеобразовательная школа», призёра;

Тихонова Даниила Александровича, учащегося МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 4», призёра;
- Сасина Василия Васильевича, учащегося МОУ «Осьминская средняя
общеобразовательная школа», призёра;
- Кострова Леонида Алексеевича, учащегося МОУ «Толмачёвская средняя
общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»,
призёра;
- Бахир Дарью Дмитриевну, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 3», призёра;
- Семерич Егора Даниловича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», призёра;
- Тихонова Илью Вячеславовича, учащегося МОУ «Осьминская средняя
общеобразовательная школа», призёра.
2. За большую работу по привитию интереса к предмету и хорошую подготовку
школьников к олимпиаде объявить благодарность следующим учителям
начальных классов:
- Бушуевой Ольге Александровне, МОУ «Ям - Тёсовская средняя
общеобразовательная школа»;
- Логуновой Елене Серафимовне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 4»;
- Курашевич Ольге Геннадьевне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 3»;
- Николаевой Наталье Юрьевне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 3»;

Егоровой Надежде Геннадьевне, МОУ «Володарская средняя
общеобразовательная школа»;

Павловой Светлане Николаевне, МОУ «Заклинская средняя
общеобразовательная школа»;

Самсоновой Татьяне Михайловне, МОУ «Осьминская средняя
общеобразовательная школа»;
- Ермиловой Елене Владимировне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова»;
- Ивановой Полине Алексеевне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 3»;
- Граф Наталье Петровне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2

им. Героя Советского Союза А.П. Иванова»;
- Миклушовой Надежде Викторовне, МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова»;
- Машаниной Светлане Николаевне, МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 4»;
- Николаевой Наталье Геннадьевне, МОУ «Толмачёвская общеобразовательная
школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно - методический центр» Наумову Т.Я.

Председатель комитета образова! С В . Красий